ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.11.2022                                                                                                                        №492

	Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Омский муниципальный вестник», а также подлежит размещению на сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Глава сельского поселения                                                                 А.В. Гречко

Приложение

	к постановлению Администрации
Усть-Заостровского сельского поселения

	Омского муниципального района

	Омской области

	[bookmark: _GoBack]от 09.11.2022  №492

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Порядковый номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Наименование (категория)
объекта

	Кадастровый (условный) номер
	Основные характеристики объекта (площадь – м2, протяженность - м)
	Примечание *

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	26
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 7900м., по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, р-н Омский, с. Усть-Заостровка, ул. Заозерная, д. 13а.
	земельный участок, категория земель: сельскохозяйственного назначения
	55:20:233002:4383
	79,97638 кв.м.,

	2
	31
	адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 9720м., по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, р-н Омский, с. Усть-Заостровка, ул. Заозерная, д. 13а
	земельный участок, категория земель: сельскохозяйственного назначения
	55:20:233002:4401
	3812кв.м.

	3
	30
	адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 10320 м., по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, р-н Омский, с. Усть-Заостровка, ул. Заозерная, д. 13а
	земельный участок, категория земель: сельскохозяйственного назначения
	55:20:233002:4404
	2524кв.м.

	4
	18
	адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 9310м., по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, р-н Омский, с. Усть-Заостровка, ул. Заозерная, д. 13а
	земельный участок,  категория земель: сельскохозяйственного назначения
	55:20:233002:4408
	3778кв.м.

	5
	24
	адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 8780м., по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, р-н Омский, с. Усть-Заостровка, ул. Заозерная, д. 13а
	земельный участок,  категория земель: сельскохозяйственного назначения
	55:20:233002:4421
	11923кв.м.

	6
	28
	адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 10000м., по направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область, р-н Омский, с. Усть-Заостровка, ул. Заозерная, д. 13а
	земельный участок, категория земель: сельскохозяйственного назначения
	55:20:000000:5468
	26035кв.м.